
О взаиморасчетах с бюджетом акционерного общества "Жезказганцветмет"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 мая 1996 г. N 630
      В целях оказания государственной поддержки акционерному обществу "
Жезказганцветмет" и улучшения его финансового состояния Правительство 
Республики Казахстан постановляет: 
      Установить, что возмещение налога на добавленную стоимость акционерному 
обществу "Жезказганцветмет" по экспортируемой продукции производится в течение 
1996 года в пределах сумм экспортной и импортной таможенных пошлин, 
уплачиваемых акционерным обществом "Жезказганцветмет". 

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


